

Smlouva o dílo
uzavřená podle §§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozd. předpisů

I. Smluvní strany

1. Objednatel

Město Český Krumlov

se sídlem nám. Svornosti 1, Český Krumlov, PSČ 381 01,
zastoupené ve věcech smluvních: Mgr. Dalibor Carda, starosta města,
zastoupené ve věcech technických: p. Zdeňkem Kmochem, technikem odboru investic MěÚ Český Krumlov,
IČ: 00245836
DIČ: CZ00245836
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Český Krumlov
číslo účtu: 19-221241/0100
(dále jen „objednatel“)

2. Zhotovitel

Obchodní jméno/jméno, příjmení, titul: ANTICO spol. s r.o.
Sídlo/adresa provozovny: Lidická 252, České Budějovice, PSČ 37007,
Zápis v OR: OR vedený u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 1434,
zastoupená ve věcech smluvních: p. Petr Hanetšlégr, jednatel,
zastoupená ve věcech technických: p. Petr Hanetšlégr, jednatel,
IČ: 45022160,
DIČ: CZ45022160,
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu: 1025355005/2700
(dále jen „zhotovitel“)

II. Předmět smlouvy

- Název díla: **Obnova tří výklenkových kaplí - 1., 4. a 5. zastavení cesty na Křížovou horu na pozemcích p.č. 611/10, 1316/5 a 483/22 v k.ú. Český Krumlov.**
- Předmětem smlouvy je oprava výklenkové kaple - 1. zastavení cesty na Křížovou horu, nemovitá kulturní památka rejstříkové číslo 44648/3-1184, ochranné pásmo městské památkové rezervace Český Krumlov, dle restaurátorského záměru k zamýšleným opravám, stavebně technické zprávy a výkazu výměr. Vzhledem k rozsahu prací rozdělil zadavatel celou zakázku na jednotlivé části, které tvoří ucelené soubory a je možno je provádět odděleně.
- Místo plnění:
Výklenková kaple - 1. zastavení cesty na Křížovou horu na pozemku p.č. 1316/5, k.ú. Český Krumlov.
- Na realizaci díla budou využity finanční prostředky z programu MK ČR Podpora obnovy kulturních památek prostřednictvím obcí s rozšířenou působností.

III. Doba plnění

- Zhotovitel se zavazuje provést dílo v rozsahu uvedeném v čl. II odst. 2 smlouvy a za podmínek dále uvedených.
- Objednatel si vyhrazuje právo zadat zhotovení předmětu smlouvy samostatně nebo spolu s dalšími objekty společně. Podle požadovaného rozsahu prací a dodávek bude případně upravena potřebná pro zhotovení díla nebo jeho jednotlivé části. **K realizaci první části by mělo dojít v červnu 2016.** Přesná doba trvání prací a dodávek bude dohodnuta se zhotovitelem poté, co objednatel rozhodne o rozsahu prací a dodávek.
- Dokončení prací a dodávek zadaných k realizaci v kalendářním roce musí být dokončeno nejpozději do 30. září kalendářního roku. Objednatel může odmítnout žádost o prodloužení termínu pro dokončení realizace díla, pokud by zhotovitelem navrhovaný termín přesahoval datum 31. října 2016.

4. **Objednatel upozorňuje uchazeče, že k realizaci předmětu smlouvy může dojít i v letech následujících.**
5. Objednatel vyzve zhotovitele k zahájení realizace prací na předmětu smlouvy písemným pokynem. **Práce na předmětu smlouvy mohou být zahájeny až na výslovný pokyn objednatele.** Rozhodným okamžikem je získání finančních prostředků z programu MK ČR Podpora obnovy kulturních památek prostřednictvím obcí s rozšířenou působností.

IV. Cena díla

1. Cena za zhotovení předmětu smlouvy je stanovena na základě dohody obou smluvních stran a obsahuje všechny náklady zhotovitele související s plněním jeho závazku, pokud tato smlouva nestanoví jinak. Cena je stanovena dohodou smluvních stran podle ustanovení § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozd. předpisů.

Cena celkem bez DPH činí **157.510,- Kč**.

Celková cena prací na obnově památkové podstaty kulturní památky bez DPH činí **133.406,- Kč** a je stanovena na základě položkového rozpočtu prací na obnově památkové podstaty kulturní památky, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy; výše DPH (sazba 21%) činí **28.015,- Kč** a celková cena prací na obnově památkové podstaty kulturní památky včetně DPH činí **161.421,- Kč**.

Celková cena ostatních prací nutných ke zhotovení díla bez DPH činí **24.104,- Kč** a je stanovena na základě položkového rozpočtu ostatních prací nutných ke zhotovení díla, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy; výše DPH (21%) činí **5.062,- Kč** a celková cena ostatních prací nutných ke zhotovení díla včetně DPH činí **29.166,- Kč**.

2. Cena celkem bez DPH, uvedená v čl. IV. odst. 1 smlouvy, je cenou nejvýše přípustnou, obsahuje veškeré náklady nutné ke kompletnímu, řádnému a včasnému provedení díla zhotovitelem, včetně všech nákladů souvisejících, tj. zejména veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním provedením a dokončením předmětu smlouvy včetně veškerých rizik a vlivů (včetně inflačních) během provádění díla, náklady na opatření podkladů, náklady na projednání, provozní náklady, pojištění, daně, náklady na případné získání nezbytných autorských a jiných práv a jakékoliv další výdaje spojené s plněním zakázky.
3. Cena celkem bez DPH, dohodnutá dle čl. IV odst. 1. smlouvy, je cenou maximální a je pevná po celou dobu realizace zakázky. Daň z přidané hodnoty (dále jen "DPH") bude účtována a uváděna při fakturaci zdanitelného plnění v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozd. předpisů (dále jen "zákon o DPH").
4. Smluvní strany se dohodly na tom, že položkové rozpočty obsahují veškeré náklady zhotovitele a žádné vícenáklady již nebudou účtovány.

V. Platební podmínky

1. Cenu celkem bez DPH, uvedená v čl. IV. odst. 1 smlouvy, vyúčtuje zhotovitel objednateli po předání a převzetí řádně a včas provedeného díla nebo jeho jednotlivé části.
2. Daňový doklad (faktura) bude vystaven na základě předávacího protokolu podepsaného oběma smluvními stranami, který bude tvořit přílohu faktury. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den podepsání předávacího protokolu díla oběma smluvními stranami.
3. Daňový doklad (faktura) bude obsahovat náležitosti daňového účetního dokladu, formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozd. předpisů, zákonu o DPH a bude mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozd. předpisů (dále jen „občanský zákoník“). V případě, že daňový doklad (faktura) nebude obsahovat tyto náležitosti, bude objednatelům vrácen k opravení bez proplacení. V takovém případě lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení opraveného či nově vyhotoveného daňového dokladu (faktury). Nedílnou přílohou faktury je soupis provedených prací odsouhlasený objednatelům. Daňový doklad bude vyhotoven v počtu 2 originálů.
4. Zjistí-li objednavatel ve lhůtě splatnosti u předaného a převzatého plnění vady, je oprávněn zhotoviteli daňový doklad (fakturu) vrátit a příslušnou úhradu pozastavit až do data odstranění vady.

5. Objednatel se zavazuje zaplatit platby do 21 dnů od doručení daňového dokladu (faktury). V pochybnostech se má za to, že daňový doklad (faktura) byl objednateli doručen třetí den po odeslání zhotovitelem.
6. Zaplacení ceny za dílo ani její části nebude považováno za prohlášení/potvrzení objednatele o řádném a včasném poskytnutí plnění zhotovitelem nebo o tom, že plnění přejímá a akceptuje i s vadami, a to bez ohledu na výši provedené platby nebo podklady, na základě nichž byla provedena.
7. V případě, že objekt, na kterém jsou zhotovitelem prováděny stavební nebo montážní práce, je používán k ekonomické činnosti, je objednatel povinen takovou skutečnost oznámit zhotoviteli před zahájením prací. V takovém případě, pokud je zhotovitel plátcem DPH a provádí stavební nebo montážní práce vymezené v Klasifikaci produkce CZ-CPA 41 až 43 vydané Českým statistickým úřadem (dále jen "Klasifikace produkce CZ-CPA"), je povinen aplikovat režim přenesené daňové povinnosti. Zhotovitel je povinen vystavit daňový doklad - fakturu s náležitostmi dle §92a zákona o DPH včetně uvedení kódu plnění podle Klasifikace produkce CZ-CPA. Současně zhotovitel uvede na každém daňovém dokladu - faktuře text:
"Fakturovaná částka neobsahuje daň z přidané hodnoty. Předmět plnění podléhá režimu přenesené daňové povinnosti podle §92a zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozd. předpisů. Pro příjemce plnění vzniká povinnost daň příznat a zaplatit. Sazba DPH je 21 %."

VI. Kvalitativní a technické podmínky

1. Kvalitativní a technické podmínky předmětu smlouvy jsou vymezeny zadávací dokumentací a položkovými rozpočty.
2. Zhotovitel se zavazuje, že při zhotovování díla použije pouze materiály a výrobky splňující požadované kvalitativní a technické podmínky (např. české technické normy) a použije pouze materiály a výrobky schválené a certifikované, popř. ty, které mají atest na jakost.
3. Jakékoliv změny je nutno odsouhlasit oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

VII. Provádění díla

1. Zhotovitel bude při plnění předmětu smlouvy postupovat s odbornou péčí a zavazuje se dodržovat obecně závazné právní předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy.
2. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat průběh zhotovení díla nebo jeho jednotlivé části.

VIII. Předání díla

1. Zhotovitel se zavazuje nejméně 5 dnů před odevzdáním díla nebo jeho jednotlivé části vyzvat objednatele k jeho převzetí. Objednatel potvrdí písemně datum přejímky.
2. Termínu převzetí díla nebo jeho jednotlivé části bude předcházet přejímací řízení, které bude písemně oznámeno zhotovitelem objednateli.
3. O předání a převzetí díla bude sepsán zápis, který bude obsahovat zejména:
 - a) označení díla,
 - b) označení objednatele,
 - c) označení zhotovitele,
 - d) identifikaci smlouvy,
 - e) další údaje dle smluvního ujednání obou stran.
4. Objednatel se zavazuje dílo nebo jeho jednotlivou část převzít, pokud je řádně a včas provedeno. Tuto povinnost objednatel nemá, jestliže nejsou dílo nebo jeho jednotlivá část provedeny ve smyslu výše uvedených podmínek, například i v případě nedodělků či jinak nekvalitně provedeného díla, jestliže toto brání jeho užívání.
5. Pokud objednatel odmítl dokončené dílo nebo jeho jednotlivou část převzít, musí být sepsán o tomto zápis se stanovisky obou smluvních stran a se zdůvodněním.

IX. Odpovědnost za vady, záruky, reklamace.

1. Zhotovitel odpovídá za vady díla v záruční době, jeho odpovědnost se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku (§§ 2615 a násl. občanského zákoníku).

2. Zhotovitel poskytuje záruku za kvalitu provedeného díla po dobu 60 měsíců. Záruční doba počíná plynout ode dne předání a převzetí díla nebo jeho jednotlivé části. Současně je zhotovitel oprávněn předat objednateli popis údržby zhotoveného díla
3. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, objednatel písemně toto oznámí zhotoviteli, což znamená, že požaduje její bezplatné odstranění.
4. Objednatel je povinen vady zjištěné v průběhu trvání záruční doby písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění; zhotovitel oznámí nejpozději do 15-ti dnů po obdržení reklamace, zda reklamaci uznává nebo z jakých důvodů ji neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatel uznává. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.
5. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady, zhotovitel započne s odstraňováním vady do sedmi pracovních dnů ode dne doručení písemného oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

X. Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitel je v prodlení s prováděním a dokončením díla nebo jeho jednotlivé části dle termínu uvedeného podle této smlouvy a dílo nebo jeho jednotlivou část neprovedl ani nedokončil v náhradní dohodnutém lhůtě. Tímto není dotčeno právo kterékoliv smluvní strany na odstoupení od této smlouvy podle příslušných ustanovení občanského zákoníku.
2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že nezíská na financování prací finanční prostředky z programu MK ČR Podpora obnovy kulturních památek prostřednictvím obcí s rozšířenou působností.
3. V případě, že objednatel nevyzve písemně zhotovitele k zahájení realizace díla nebo jeho jednotlivé části ve lhůtě 12 měsíců od podepsání Smlouvy, má kterákoliv smluvní strana právo odstoupit od Smlouvy. Odstoupení od Smlouvy v takovém případě nepodléhá žádným sankcím a nevykazuje žádné nároky ani závazky vůči druhé straně.
4. Odstoupení nabývá účinnosti dnem jeho doručení druhé smluvní straně a jeho účinky se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. V pochybnostech se má za to, že oznámení bylo doručeno třetím dnem ode dne jeho odeslání na poslední známou adresu druhé smluvní strany.
5. V případě odstoupení objednatele je zhotovitel povinen předat objednateli nedokončené dílo vč. věcí, které jsou součástí díla a byly jím opatřeny, a uhradit objednateli příp. vzniklou škodu.
6. Objednatel je povinen v případě odstoupení od této smlouvy uhradit zhotoviteli náklady, které zhotovitel vynaložil na zhotovení díla ke dni, kdy došlo k odstoupení od smlouvy.

XI. Sankce

1. V případě, že zhotovitel nedodrží termín dokončení díla nebo jeho jednotlivé části z důvodů na jeho straně, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení.
2. V případě nedodržení termínu k odstranění vad v záruční době dle čl. IX. odst. 4. této smlouvy, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za vadu a každý den prodlení.
3. Pokud objednatel neuhradí fakturu za provedení díla ve stanoveném termínu, zaplatí zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
4. Smluvní strany sjednávají na rozdíl od dispozitivního ustanovení § 2050 občanského zákoníku, že sjednáním smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která vznikne porušením povinností, zajištěných ujednáním o smluvní pokutě.

XII. Další ujednání

1. Ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozd. předpisů, se účastníci zavazují spolupůsobit při finanční kontrole a poskytnout kontrolním orgánům dokumenty vztahující se k předmětu smlouvy a umožnit nahlédnutí do účetnictví nebo daňové evidence s ním související, a to po dobu nejméně deseti let od předání a převzetí stavby, nebude-li mezi účastníky dohodnuto jinak.

2. Zhotovitel se dále zavazuje poskytnout na žádost objednatele písemně jakékoli doplňující informace související s realizací projektu, a to ve lhůtě stanovené objednatelem.
3. Zhotovitel se zavazuje archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejích dodatků, originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu smlouvy po dobu pěti let od ukončení realizace projektu.

XIII. Závěrečná ustanovení

1. Nedílnou součástí této smlouvy jsou položkové rozpočty (oceněné výkazy výměr), jež zhotovitel poskytl objednateli při zpracování nabídky, a které tvoří přílohu této smlouvy.
2. Tato smlouva může být změněna pouze písemnými dodatky, které budou vzestupně číslovány a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.
3. Smlouva může být ukončena také písemnou dohodou smluvních stran, která bude upravovat vzájemná práva a povinnosti.
4. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti ze smlouvy na třetí osobu.
5. Smluvní strany se dohodly, že v případě nástupnictví jsou právní nástupci vázáni ustanoveními této smlouvy v plném rozsahu.
6. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení. V případě, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.
7. Tato smlouva byla schválena usnesením Rady města Český Krumlov ze dne 2.5.2016, č. usnesení: 0227/RM11/2016.
8. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním Smlouvy včetně příloh na oficiálních internetových stránkách města Český Krumlov.
9. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými podpisy.
10. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.
11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran

Přílohy:

č. 1 - Položkové rozpočty prací - cenová nabídka zhotovitele.

V Českém Krumlově, dne 10.05.16

Objednatel



ANTICO
Stavební spol. s r.o.
Lidická 252
370 07 České Budějovice
IČO: 45022160 DIČ: CZ45022160
Tel./ fax: 386 430 688

Zhotovitel

Položkový rozpočet

Slavba: 160403 6 zastavení křížové cesty - Český Krumlov
Objekt: 01 Horní Brána - výklenková kaple 1. zastavení
Rozpočet: 1604030102 Práce na obnově památkové podstaty kult. památky

Projektant:

Objednatel: Město Český Krumlov, Nám. Svornosti 1 Český Krumlov, 38101; IČ: 00245836

Zhotovitel: ANTICO spol. s r.o., Lidická tř. 1277/252 České Budějovice-České Budějovice 7, 37007; IČ: 45022160

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	104 854,42
PSV	23 346,11
MON	0,00
Vedlejší náklady	5 205,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	133 405,53

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	133 405,53 CZK
DPH	21 %	28 015,00 CZK
Zaokrouhlení		0,47 CZK

Cena celkem:

161 421,00 CZK

Za objednatele: Carda Dalibor, Mgr.

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: 10.5.2016

Podpis:

ANTICO

Stavěcí spol. s r.o.

Lidická 252

370 07 České Budějovice

IČO: 45022160 DIČ: CZ45022160

Telefax: 386 480 588

Stavba:	160403	6 zastavení křižové cesty - Český Krumlov	List č.2
Objekt:	01	Horní Brána - výklenková kaple 1. zastavení	
Rozpočet:	1604030102	Práce na obnově památkové podstaty kult. památky	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
1	Zemní práce	HSV	11 392,28
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV	9 966,57
21	Úprava podloží a základ.spáry	HSV	669,60
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	592,00
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	5 096,00
62	Úpravy povrchů vnější	HSV	65 418,38
88	Potrubí z drenážek	HSV	591,34
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV	2 508,90
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	5 064,00
97	Prorážení otvorů	HSV	3 181,05
711	Izolace proti vodě	PSV	1 860,00
765	Krytiny tvrdé	PSV	19 586,11
767	Konstrukce zámečnické	PSV	1 900,00
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU	374,30
VN	Vedlejší náklady	VN	5 205,00
			133 405,53

Stavba:	160403	6 zastavení křížové cesty - Český Krumlov	List č.3
Objekt:	01	Horní Brána - výklenková kaple 1. zastavení	
Rozpočet:	1604030102	Práce na obnově památkové podstaty kult. památky	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1 Zemní práce					
1	132201109R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	7,86000	175,50	1 379,43
2	139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	7,86000	750,00	5 895,00
	Výkaz výměr: drenáž: $((3,5+0,4+0,4)*2+(1,5+0,4)*2)*0,5*0,3$		1,86		
	2*3*1		6,00		
3	162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	7,86000	233,00	1 831,38
4	171201201R00 Uložení výkopku na skládku	m3	7,86000	14,40	113,18
5	174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhuňněním	m3	7,86000	91,50	719,19
6	199000000R00 Poplatek za uložení výkopku na skládku	m3	7,86000	185,00	1 454,10
Celkem za: 1	Zemní práce				11 392,28
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání					
7	211561111R00 Výplň odvodňovacích žebek kam. hrubě drcen. 16 mm	m3	7,48800	890,00	6 664,32
	Výkaz výměr: drenáž: $((3,5+0,4+0,4)*2+(1,5+0,4)*2)*0,5*0,3$		1,86		
	2*3*1		6,00		
	odpočet kačirek: -0,372		-0,37		
Celkem za: 2	Základy a zvláštní zakládání				6 664,32
Díl: 21 Úprava podloží a základ.spáry					
8	R210001 Násyp z kačírku	m3	0,37200	1 800,00	669,60
	Výkaz výměr: drenáž: $((3,5+0,4+0,4)*2+(1,5+0,4)*2)*0,1*0,3$		0,37		
Celkem za: 21	Úprava podloží a základ.spáry				669,60
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce					
9	319201311R00 Vyrovnání povrchu zdva maltou tl.do 3 cm	m2	4,00000	148,00	592,00
Celkem za: 3	Svislé a kompletní konstrukce				592,00
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní					
10	612433311RT1 Omítka sanační vnitřní, vysoké zasolení, tl.30 mm, omítka jádrová weber.san super,Weber Saint-Gobain	m2	7,00000	728,00	5 096,00
	Výkaz výměr: soklová část: $3,5*0,6+3,5*0,8+1,5*0,7*2$		7,00		
Celkem za: 61	Úpravy povrchů vnitřní				5 096,00
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější					
11	622401941R00 Příplatek za klopení podkladu omítky vnější stěn	m2	71,62500	6,48	464,13
	Výkaz výměr: bez soklové části:				
	přední strana: $3,5*4+(3,5*1,5)/2$		16,63		
	ostění výklenku: $3,5*2*0,6+3,5*1$		7,70		
	boční strany: $3,8*1,5*2$		11,40		
	zadní strana: $3,5*4+(1,8*1)/2$		14,90		
	řimsa: $(2,5+0,5+2,5+0,5+(1,5+0,5)*2+(1,5+0,5)*2+3,5)*0,8$		14,00		
	soklová část: $3,5*0,6+3,5*0,8+1,5*0,7*2$		7,00		
12	622427422R00 Oprava vněj. omítek Vll do 40%, štuk na 100% plochy	m2	64,62500	590,00	38 128,75
	Výkaz výměr: bez soklové části:				
	přední strana: $3,5*4+(3,5*1,5)/2$		16,63		
	ostění výklenku: $3,5*2*0,6+3,5*1$		7,70		
	boční strany: $3,8*1,5*2$		11,40		

Stavba:	160403	6 zastavení křížové cesty - Český Krumlov	List č.4
Objekt:	01	Horní Brána - výklenková kaple 1. zastavení	
Rozpočet:	1604030102	Práce na obnově památkové podstaty kult. památky	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
	zadní strana: $3,5*4+(1,8*1)/2$		14,90		
	řimsa: $(2,5+0,5+2,5+0,5+(1,5+0,5)*2+(1,5+0,5)*2+3,5)*0,8$		14,00		
13	622471321RS8 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 7, hmota silikátová Keim barevná skupina II	m2	71,62500	228,00	16 330,50
	Výkaz výměr: 64,6250*7		71,63		
14	783903812R00 Očištění a odmaštění podkladu	m2	25,85000	17,41	450,05
	Výkaz výměr: zbytek neotlučených stávajících omítek: 60% plocha: 64,6250*0,4		25,85		
15	R0620006 Vyrovnání uložení pod krytinu z prejzů	m2	12,55000	185,00	2 321,75
	Výkaz výměr: $(2*1,5)/2*2$ $(3,5+2)*(1,8/2)$ $2,3*2$		3,00 4,95 4,60		
16	R620001 Hydrofóbní nátěr /M+D/ (vystupující konstrukce)	m	21,70000	165,00	3 580,50
	Výkaz výměr: bez soklové části: přední strana: ostění výklenku: $3,5*2*0,6+3,5*1$ řimsa: $(2,5+0,5+2,5+0,5+(1,5+0,5)*2+(1,5+0,5)*2+3,5)*0,8$		7,70 14,00		
17	R620002 Penetrace podkladu	m2	71,62500	28,00	2 005,50
18	R620003 Zpevnění podkladu zpevňovačem	m2	6,46250	128,00	827,20
	Výkaz výměr: 10% plochy: 64,625*0,1		6,46		
19	R620004 Profílance plastických prvků (řimsy, šambrány atd.)	m	2,00000	480,00	960,00
	Výkaz výměr: 20% v soklové části: $(3,5*2+1,5*2)*0,2$		2,00		
20	R620005 Seřiznutí spodní hrany omítky v soklové části	m	10,00000	35,00	350,00
	Výkaz výměr: $3,5*2+1,5*2$		10,00		
Celkem za: 62	Úpravy povrchů vnější				65 418,38
Díl: 88	Potrubí z drenážek				
21	871228111R00 Klad dren flex pvc dn do 100mm	m	12,40000	7,85	97,34
	Výkaz výměr: drenáž: $(3,5+0,4+0,4)*2+(1,5+0,4)*2$		12,40		
22	28611223R Trubka pvc dren flex d100 mm	M	13,00000	38,00	494,00
Celkem za: 88	Potrubí z drenážek				591,34
Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání				
23	216904391R00 Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	31,45000	105,00	3 302,25
	Výkaz výměr: 40% plocha: 61,125*0,4 100% soklová část: 7		24,45 7,00		
Celkem za: 2	Základy a zvláštní zakládání				3 302,25
Díl: 97	Prorážení otvorů				
24	978015351R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 5-7 do 40 %	m2	61,12500	21,42	1 309,30
	Výkaz výměr: bez soklové části: přední strana: $3,5*4+(3,5*1,5)/2$ ostění výklenku: $3,5*2*0,6$ boční strany: $3,8*1,5*2$		16,63 4,20 11,40		

Stavba:	160403	6 zastavení křižové cesty - Český Krumlov	List č.5
Objekt:	01	Horní Brána - výklenková kaple 1. zastavení	
Rozpočet:	1604030102	Práce na obnově památkové podstaty kult. památky	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
	zadní strana: $3,5*4+(1,8*1)/2$		14,90		
	řimsa: $(2,5+0,5+2,5+0,5+(1,5+0,5)*2+(1,5+0,5)*2+3,5)*0,8$		14,00		
25	978015391R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.5-7 do 100 % Výkaz výměr: soklová část: $3,5*0,6+3,5*0,8+1,5*0,7*2$	m2	7,00000	55,69	389,83
26	978023411R00 Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komin.	m2	31,45000	47,12	1 481,92
Celkem za: 97	Prorážení otvorů				3 181,05

Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				
27	979081111R00 Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,26000	165,62	374,30
Celkem za: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				374,30

Díl: 9	Ostatní konstrukce, bourání				
28	979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	22,64000	14,66	331,90
29	979082111R00 Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	2,26000	201,76	455,98
30	979087112R00 Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	2,26000	101,91	230,32
31	979093111R00 Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	2,26000	9,60	21,70
32	979990001R00 Poplatek za skládku stavební sutí	t	2,26000	650,00	1 469,00
Celkem za: 9	Ostatní konstrukce, bourání				2 508,90

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy				
33	941941041R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m Výkaz výměr: $6*3,5*2+1,5*6*2$	m2	60,00000	38,00	2 280,00
34	941941841R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	60,00000	31,50	1 890,00
35	944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	60,00000	8,00	480,00
36	944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	60,00000	6,90	414,00
Celkem za: 94	Lešení a stavební výtahy				5 064,00

Díl: 711	Izolace proti vodě				
37	R7110001 D+M izolace nopová folie Výkaz výměr: $(3,5*2+1,5*2)*1$	m2	10,00000	186,00	1 860,00
Celkem za: 711	Izolace proti vodě				1 860,00

Díl: 765	Krytiny tvrdé				
38	765311421R00 Krytina z prežů střech složitých, do malty Výkaz výměr: $(2*1,5)/2*2$ $(3,5+2)*(1,8/2)$	m2	7,95000	1 822,01	14 484,98
39	765316870R00 Demontáž krytiny z prežů, tvrdá malta, do sutí Výkaz výměr: $(2*1,5)/2*2$ $(3,5+2)*(1,8/2)$	m2	7,95000	99,56	791,50
40	765611241R00 Pokrytí požámich zdí do 30 cm krytinou prejzy Výkaz výměr: $2,3*2$	m	4,60000	630,73	2 901,36
41	765718810R00 Demontáž pálené krytiny zdí š. do 30 cm, do sutí Výkaz výměr: $2,3*2$	m	4,60000	26,10	120,06
42	979011111R00 Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,72000	236,85	170,53

Stavba:	160403	6 zastavení křižové cesty - Český Krumlov	List č.6
Objekt:	01	Horní Brána - výklenková kaple 1. zastavení	
Rozpočet:	1604030102	Práce na obnově památkové podstaty kult. památky	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
43	979081111R00 Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,72000	165,62	119,25
44	979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	7,23000	14,66	105,99
45	979087112R00 Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	0,72000	101,91	73,38
46	979093111R00 Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	0,72000	9,60	6,91
47	979990001R00 Poplatek za skládku stavební sutí	t	0,72000	350,00	252,00
48	998765103R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé	t	0,64000	875,23	560,15
Celkem za: 765	Krytiny tvrdé				19 586,11

Díl: 767	Konstrukce zámečnické				
49	R7670001 Oprava a repase kovaného zábradlí výklenku	kpl	1,00000	1 900,00	1 900,00
Celkem za: 767	Konstrukce zámečnické				1 900,00

Díl: VN	Vedlejší náklady				
50	VRN0 Ztižené výrobní podmínky	Soubor	1,00000	1,00	1,00
51	VRN1 Oborová přírážka	Soubor	1,00000	1,00	1,00
52	VRN2 Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	1,00	1,00
53	VRN3 Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	1,00	1,00
54	005121R Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
55	VRN5 Provoz investora	Soubor	1,00000	1,00	1,00
56	VRN6 Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00
57	VRN7 Rezerva rozpočtu	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
Celkem za: VN	Vedlejší náklady				5 205,00

Položkový rozpočet

Stavba: **160403** **6 zastavení křížové cesty - Český Krumlov**
Objekt: **01** **Horní Brána - výklenková kaple 1. zastavení**
Rozpočet: **1604030101** **Ostatní práce nutné ke zhotovení díla**

Projektant

Objednatel: **Město Český Krumlov, Nám. Svornosti 1 Český Krumlov, 38101; IČ: 00245836**

Zhotovitel: **ANTICO spol. s r.o., Lidická tř. 1277/252 České Budějovice-České Budějovice 7, 37007; IČ: 45022160**

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	18 399,60
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	5 704,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	24 103,60

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	24 103,60 CZK
DPH	21 %	5 062,00 CZK
Zaokrouhlení		0,40 CZK

Cena celkem:

29 166,00 CZK

Za objednatele: **Carda Dalibor, Mgr.**

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: **10.5.2016**

Podpis:

ANTICO

Stavební spol. s r.o.

Lidická 252

370 07 České Budějovice

IČ: 45022160 DIČ: CZ45022160

Telefon: 386 430 388

Stavba:	160403	6 zastavení křižové cesty - Český Krumlov	List č.2
Objekt:	01	Horní Brána - výklenková kaple 1. zastavení	
Rozpočet:	1604030101	Ostatní práce nutné ke zhotovení díla	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
11	Přípravné a přidružené práce	HSV	4 000,00
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	5 304,00
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV	647,60
99	Staveništní přesun hmot	HSV	8 448,00
VN	Vedlejší náklady	VN	5 704,00
			24 103,60

Stavba:	160403	6 zastavení křížové cesty - Český Krumlov	List č.3
Objekt:	01	Horní Brána - výklenková kaple 1. zastavení	
Rozpočet:	1604030101	Ostatní práce nutné ke zhotovení díla	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce					
1	902 R00 Hzs-průzk.práce na památkách	h	16,00000	250,00	4 000,00
Celkem za: 11	Přípravné a přidružené práce				4 000,00
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy					
2	941941291R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041 Výkaz výměr: 60*2	m2	120,00000 120,00	35,20	4 224,00
3	944944031R00 Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 Výkaz výměr: 60*2	m2	120,00000 120,00	9,00	1 080,00
Celkem za: 94	Lešení a stavební výtahy				5 304,00
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					
4	952901411R00 Vyčištění ostatních objektů Výkaz výměr: 3,5*2*2+1,5*2*2	m2	20,00000 20,00	32,38	647,60
Celkem za: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				647,60
Díl: 99 Staveništní přesun hmot					
5	999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	17,60000	480,00	8 448,00
Celkem za: 99	Staveništní přesun hmot				8 448,00
Díl: VN Vedlejší náklady					
6	VRN0 Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
7	VRN1 Oborová přírážka	Soubor	1,00000	1,00	1,00
8	VRN2 Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00
9	VRN3 Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	1,00	1,00
10	005121R Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	500,00	500,00
11	VRN5 Provoz investora	Soubor	1,00000	1,00	1,00
12	VRN6 Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	1,00	1,00
13	VRN7 Rezerva rozpočtu	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
14	VRN8 21% DPH z rozpočtu *Práce na obnově památkové pod	Soubor	1,00000	0,00	0,00
Celkem za: VN	Vedlejší náklady				5 704,00